
1

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

Miękinia, dnia 19.06.2024

Zn. spr.: ZG.270.7.2024

Zaproszenie do składania ofert

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego:

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Miękinia,
ul. Sportowa 2, 55 - 330 Miękinia
tel. 713140063, fax 713178184
e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z 
określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 672 – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu 
hodowli lasu – rozdrabianie pozostałości drzewnych, do wykonania na terenie 
Nadleśnictwa Miękinia w roku 2024. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na części („Pakiet”)
Pakiet 9 - L. Wilczków, Chwalimierz, Kąty Wrocławskie, - Rozdrabnianie 
pozostałości drzewnych;
Pakiet 10 - L. Kamionna, Wawrzeńczyce, Sulistrowiczki, Uliczno, Tąpadła -
Rozdrabnianie pozostałości drzewnych

Wykonawca może złożyć ofertę na jeden lub większą ilość Pakietów.
Specyfikacja warunków zamówienia oraz inne niezbędne dokumenty, w tym 
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajdują się na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Nadleśnictwa Miękinia do pobrania na stronie 
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-miekinia/zamowienia-na-podstawie-art-11-ust5-
pkt-6-pzp

3. Okres  realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2024 r.

4. Sposób oraz termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć  osobiście w siedzibie Zamawiającego lub za pośrednictwem 
Poczty Polskiej lub firmy kurierskiej na adres zamawiającego do dnia 02.07.2024r. do 
godz.10:00.
Opis sposobu przygotowania oferty opisany jest w SWZ w pkt 13.
Do oferty muszą być załączone dokumenty wskazane w pkt.9 SWZ oraz w pkt. 13 
SWZ.



2

 PGL LP Nadleśnictwo Miękinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miękinia
tel.: +48 71 314-00-63 (64), fax: +48 71 317-81-84, e-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Miękinia

www.lasy.gov.pl

5. Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.

6. Kryteria oceny ofert

Cena – 100%
Sposób oceny ofert został opisany w pkt. 16 SWZ

7. Wzór umowy stanowi załącznik nr 4 do SWZ

8.  Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej, sporządzona w języku polskim, 
podpisana przez osobę upoważnioną, umieszczona w kopercie opisanej w 
następujący sposób: 

Nadleśnictwo Miękinia
ul. Sportowa 2

55-330 Miękinia
Nazwa i adres wykonawcy

„Oferta na Wykonywanie usług  z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa  
Miękinia w roku 2024 ” 

Nie otwierać przed godz. 10:30 dnia 02.07.2024r

9.  Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia kilku ofert /na poszczególne 
pakiety/ w jednej kopercie.

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez   
podania przyczyn.

Waldemar Zaremba
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


